
Objednávka č.68793

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

1 SZM - Kolín

 

IČO: 27256391

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

BSP

060/100

Zkumavka na moč PP,

nesterilní, pro žlutý uzávěr,

16x103, kón., 10ml - baleno po

100ks

100,00 ks

10010279 Utěrka INCIDIN WIPES -

ubrousky (suché role do

kbelíku s dezinfekcí) - TYP

PREMIUM, 60g/m2 role=99ks,

kart = 6 rolí, POZOR - CENA JE

ZA KARTON = 6 ROLÍ!!!

1,00 kart

33-41FK10 Test antigenní Panbio Covid-19

AG - rychlý test (výtěr z

nosohltanu) Bal=25 testů

1,00 bal

HJR-CN99-1

1

Respirátor FFP2 bez ventilu

(NR immunity)

200,00 ks

FFP2_VISTE

X

Respirátor FFP2 bez ventilu

(vyrobeno v EU)

800,00 ks

981130 Cutasept F 250ml 2,00 bal

05020-WH-1

40

Zástěra jednorázová PE, lehká,

bílá, 75 x140 cm, 10 sáčků po

100 ks bal=100ks

100,00 ks

Stránka 1/2

6 8 7 9 3



070962 Nádoba na tkáně -

transparentní VÍČKO, vel. XL

bal=120ks

10,00 bal

071960 Nádoba na tkáně vel. XL (cca

3000ml), bílá, bez víka

bal=120ks

10,00 bal

1084/F Rukavice vyšetřovací nitrilové

Classic bez pudru (modré) –

velikost L (100ks/bal,

10bal/kar) bal=100ks

1,00 bal

1085/F Rukavice vyšetřovací nitrilové

Classic bez pudru (modré) –

velikost XL (100ks/bal,

10bal/kar) bal=100ks

1,00 bal

Celkem vč. DPH: 76 603,79 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2021-05-31 10:04

Stránka 2/2

6 8 7 9 3


